ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ
III чакырылыш

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел. 3-18-57, факс 3-15-05.
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
III созыва

423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел/. 3-18-57, факс 3-15-05.

КАРАР

РЕШЕНИЕ

10 октября 2018 года

        №31-01
 «О назначении руководителя Исполнительного

комитета Актанышского муниципального района

Республики Татарстан»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ               «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 46 Устава муниципального образования «Актанышский муниципальный район» Республики Татарстан и на основании результатов конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Республики Татарстан Совет Актанышского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Назначить на должность руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Республики Татарстан Бариева Ильфака Шамиловича.

2. Главе Актанышского муниципального района Республики Татарстан Э.Н.Фаттахову заключить контракт с руководителем Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Республики Татарстан с Бариевым Ильфаком Шамиловичем.

       3. Считать утратившим силу решение Совета Актанышского муниципального района от 12 января 2018 года №26-01 «О назначении руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района».
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Актаныш таннары» и разместить на официальном сайте Актанышского муниципального района Республики Татарстан.
Глава
Актанышского муниципального района

                           Э.Н.Фаттахов